АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2010 № 1710

г. Псков

Об утверждении списка специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов по проведению дополнительных выборов депутата Псковского областного Собрания депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5  10 октября 2010 года

В целях обеспечения удобного доступа избирателей города Пскова к ознакомлению с предвыборными печатными агитационными материалами, во исполнение Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Законом Псковской области от 01.08.2003 № 295-оз «Избирательный кодекс Псковской области», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить список специальных  мест для размещения  печатных агитационных   материалов  на  территории  избирательного  округа  № 5   города Пскова  к проведению дополнительных выборов в Единый день голосования 10 октября 2010 года согласно Приложению.

          2. Исполняющему обязанности начальника Управления по организации содержания жилищного фонда Администрации города Пскова  Максимовой Е.В.:

          2.1.Обеспечить соблюдение Правил благоустройства и санитарного содержания территории города Пскова при размещении печатных агитационных материалов.

          2.2. Принять меры по оборудованию мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного округа № 5 города Пскова  организациями любой формы собственности, осуществляющими управление многоквартирными домами на территории избирательного округа № 5.
           2.3. Взять на контроль  заключение договоров на размещение печатных агитационных материалов и  изъятие этих материалов в недельный срок после проведения дополнительных выборов.

3. Администрации города Пскова обратиться в Управление внутренних дел по городу Пскову (Шеховцов Д.Б.) для обеспечения предупреждения, пресечения и привлечения к ответственности нарушителей порядка размещения печатных агитационных материалов.
           4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковская правда».

           5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами Администрации города Пскова  Петрову Г.В.
Глава Администрации

города Пскова                                                                                        Я.В. Лузин

                                                      Приложение

                                                  к Постановлению Администрации
города Пскова от 05.08.2010 № 1710

Список специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов  к проведению дополнительных выборов депутата Псковского областного Собрания депутатов четвертого созыва по избирательному округу № 5  10 октября 2010 года.

	Номер

участ-
ка
	Место нахождения избирательного участка
	Место расположения стенда
	Управляющая организация

	56
	МОУ «Многопрофильный правовой лицей № 8"
ул. Западная, 5
	Рижский пр., 53
– 1 стенд
Рижский пр., 55
 – 1 стенд
	 ООО «Девятый район»

	57
	МОУ  «Многопрофильный правовой лицей № 8"
ул. Западная, 5
	ул. Западная, 9
– 1 стенд
ул. Коммунальная, 50

– 1 стенд
	ООО «Девятый район»

	58
	МОУ  «Многопрофильный правовой лицей № 8"
ул. Западная, 5
	ул. Коммунальная, 42
 – 2 стенда
ул. Юбилейная, 50

– 1 стенд
	ООО «Девятый район»

	59
	Центр общения и информации МУК «Центральная  библиотечная система» ул. Юбилейная, 87-а
	Ул. Юбилейная, 81, 77б - 2 стенда
	ООО ТЭЗ и ИС

	60
	Филиал МУК «Городской культурный центр»

Рижский пр., 64
	Рижский пр., 58
 – 1 стенд
Рижский пр., 64
 – 1 стенд

Рижский пр., 54
 – 1 стенд
	ООО «Микрорайон     № 13»

	61
	Консультативно-диагностический центр поликлиники  детской областной больницы

ул. Коммунальная, 33
	ул. Коммунальная, 39
- 1 стенд
	ООО ТЭЗ и ИС

	62
	МОУ "Лицей № 4 "Многопрофильный" ул. Коммунальная, 30
	Рижский пр., 51
 – 1 стенд
	ООО ТЭЗ и ИС

	63
	МОУ "Лицей № 4 "Многопрофильный"

 ул. Коммунальная, 30
	Рижский пр., 31
 – 1 стенд
	ООО ТЭЗ и ИС

	64
	Псковский областной Совет «Общероссийская общественная организация – РОСТО» (ДОСААФ)

 ул. Коммунальная, 19
	ул. Народная, 25

 – 1 стенд
	ООО УО «Пароменское»

	65
	В помещении общежития
ул. Киселева,8
	ул. Киселева, 13
 – 1 стенд
	ООО УО «Пароменское»

	66
	МОУ "Средняя общеобразовательная

 школа № 14"

ул. Пароменская, 9
	ул. М.Горького, 9

 – 1 стенд
ул. Петровская, 10

 – 1 стенд
	ООО УО «Пароменское»

	67
	МОУ "Средняя общеобразовательная

 школа № 14"

ул. Пароменская, 9
	ул. Коммунальная, 12

- 1 стенд
	ООО УО «Пароменское»

	89
	Конференц-зал МУЗ «Псковская городская больница»

 ул. Коммунальная, 23
	ул. Коммунальная, 23

у въезда в городскую больницу – 1 стенд
	ООО ТЭЗиИС

Глава Администрации
города Пскова                                                                                       Я.В. Лузин